ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-TD                                    Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

 của ông Phạm Thừa Tự

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thời gian gần đây, ông Phạm Thừa Tự và một số thành viên trong tộc họ

Phạm (Địa chỉ: Ở thôn Đức Phổ 1, xã Cát Minh, huyện Phù Cát), thường xuyên

đến UBND tỉnh yêu cầu giải quyết cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với

đìa có tục danh “Xã Trà” tại xã Cát Minh, huyện Phù Cát của tộc họ Phạm cho ông

Phạm Thừa Tự là người được tộc họ thống nhất cử làm đại diện. Qua xem xét hồ

sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Sở

Tư pháp, Hội Luật gia tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, tổ chức làm việc với UBND

huyện Phù Cát, đại diện tộc họ Phạm thống nhất, giải quyết dứt điểm vụ việc theo

kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 191/TB-UBND ngày

21/8/2019, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- CVP, PVP-VX;

- Hội Luật gia tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T13:57:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T14:23:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T15:00:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-16T20:29:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T14:04:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T14:04:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T14:04:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-17T14:04:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!